联系电话：0471-4682038 转 8003、4682138转 8003 

邮 箱：bjmsjy@163.com 

（三）项目联系方式 

项目联系人：张旭、许盈盈 

电 话：0471-4682038 转 8003 

4682138转 8003 

第一部分 供应商须知 

供应商须知前附表 

序号 项目 内容 

一 采购人 内蒙古日报社 

二 代理机构 北京明世继元招标有限公司 

三 项目名称 中国蒙古语新闻年保服务 

四 项目编号 BJMSJY-250035 

五 服务名称 中国蒙古语新闻年保服务 

六 预算金额 伍拾壹万捌仟肆佰元整（518,400.00元） 

七 最高限价 伍拾壹万捌仟肆佰元整（518,400.00元） 

八 资金来源 财政性资金 

九 
是否接受 

联合体 
不接受 

十 
★响应有效

期 

自递交响应文件截止之日起的 90个日历日（响应有效

期不满足要求的响应文件将被视为无效响应） 

十一 
★响应文件

的递交份数 

（一）正本 1份； 

（二）副本 2份； 

（三）第一次报价表 1份； 

（四）电子版：可编辑的 WORD文档 1份，正本响应文

件扫描版（带公章）PDF 文档 1份 

注：注：避免电子版损坏无法打开，递交文件时接